
ALLEGATO II - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia delle Entrate

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

290,442,811.00140,445,578.00 149,997,233.00

0.00 0.00 0.00

3,944,134.00 6,421,629.00 10,365,763.00

VASTA FRANCESCO

0.00 0.000.00

144,389,712.00 300,808,574.00156,418,862.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



ALLEGATO II - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia delle Entrate

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S06363391001201900001
Si Servizi Energia elettrica Federico Luciano 1265310000-9 2ITC12019 1 0.00Si 0.00

1,658,396.00
CONSIP226120

1,658,396.00
0.00

S06363391001201900003
Si Servizi Gas naturale Federico Luciano 1265210000-8 2ITC12019 1 0.00Si 0.00812,751.00 CONSIP226120812,751.00 0.00

S06363391001201900005
Si Servizi

Rilegatura,
ricondizionamento

e restauro atti
Servizi di
Pubblicità

Immobiliare

Federico Luciano 1279971000-1 2ITC12019 1 0.00Si 0.00146,400.00 146,400.00 0.00

F06363391001201900001
No Forniture Cancelleria Federico Luciano 1830192700-8 2ITC12019 1 58,967.00Si 0.00117,933.00 176,900.00 0.00

S06363391001201900008
No Servizi

Concessione per
servizio asilo nido Federico Luciano 4880110000-8 2ITC112019 1 193,050.00Si 386,100.00193,050.00 772,200.00 0.00

S06363391001201900009
Si Servizi Energia elettrica

Schillaci Ventura
Maria Letizia

1265310000-9 2ITC22019 1 0.00Si 0.00122,000.00 CONSIP226120122,000.00 0.00

S06363391001201900011
Si Servizi Energia elettrica

Moretti Chiara
Elena

1265310000-9 2ITC32019 1 0.00Si 0.00475,680.00 CONSIP226120475,680.00 0.00

S06363391001201900013
Si Servizi Gas naturale

Moretti Chiara
Elena

1265210000-8 2ITC32019 1 0.00Si 0.00141,596.00 CONSIP226120141,596.00 0.00

S06363391001201900015
No Servizi

Rilegatura atti
Servizi di
Pubblicità

Immobiliare

Moretti Chiara
Elena

1279971000-1 2ITC32019 1 0.00No 0.0095,000.00 95,000.00 0.00

S06363391001201900017
No Servizi

Manutenzione
ordinaria impianti

elettrici
Ulisse Fulvio 1250711000-2 2ITC32019 1 0.00Si 0.0072,333.00 72,333.00 0.00

S06363391001201900018
No Servizi

Manutenzione
ordinaria impianti

termoidraulici
Merciari Luca 1250720000-8 2ITC32019 1 0.00Si 0.00168,864.00 168,864.00 0.00

S06363391001201900019
No Servizi

Manutenzione
ordinaria impianti

antincendi
Ulisse Fulvio 1250413200-5 2ITC32019 1 0.00Si 0.0053,636.00 53,636.00 0.00

S06363391001201900020
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Baronello Natale 2471317210-8 2ITC32019 1 59,000.00Si 0.0059,000.00 CONSIP226120118,000.00 0.00

S06363391001201900021
No Servizi

Trasloco e
smaltimento arredi

sede di Piazza
Carignano -

Genova

Moretti Chiara
Elena

298392000-7 2ITC332019 1 0.00No 0.00159,181.00 159,181.00 0.00

F06363391001201900002
No Forniture

Arredi sede di Via
F. Aprile - Genova

Moretti Chiara
Elena

239130000-2 2ITC332019 1 0.00No 0.00175,124.00 175,124.00 0.00

S06363391001201900022
No Servizi

Smaltimento
arredi Via F.

Aprile - Genova

Moretti Chiara
Elena

290510000-5 2ITC332019 1 0.00No 0.0080,037.00 80,037.00 0.00

F06363391001201900003
No Forniture

Gruppo frigo e
split sede via F.
Aprile - Genova

Merciari Luca 242512000-8 2ITC332019 1 0.00No 0.00155,338.00 155,338.00 0.00

F06363391001201900004
No Forniture

Gruppo frigo sede
Via Fiume 2 -

Genova
Ulisse Fulvio 242512000-8 2ITC332019 1 0.00No 0.0058,275.00 58,275.00 0.00

S06363391001201900024
Si Servizi Energia elettrica Colla Gabriella 1265310000-9 2ITC42019 1 0.00Si 0.00

2,750,647.00
CONSIP226120

2,750,647.00
0.00

S06363391001201900025
Si Servizi Gas naturale Colla Gabriella 1265210000-8 2ITC42019 1 0.00Si 0.00

1,795,986.00
CONSIP226120

1,795,986.00
0.00

F06363391001201900006
No Forniture Cancelleria Colla Gabriella 1230192700-8 2ITC42019 1 53,237.00Si 0.00212,948.00 266,185.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F06363391001201900007
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti, fax,
fotocopiatori e
multifunzione

Colla Gabriella 1230125110-5 2ITC42019 1 26,619.00Si 0.00239,567.00 266,186.00 0.00

F06363391001201900008
No Forniture

Carta per stampe
e copie

Colla Gabriella 1230197643-5 2ITC42019 1 24,406.00No 0.0097,624.00 122,030.00 0.00

F06363391001201900009
No Forniture

Arredi per ufficio
Colla Gabriella 1239130000-2 2ITC42019 1 74,000.00No 0.00172,666.00 246,666.00 0.00

S06363391001201900026
No Servizi

Smaltimento
arredi e rifiuti

Colla Gabriella 1290510000-5 2ITC42019 1 50,933.00No 0.00203,732.00 254,665.00 0.00

S06363391001201900027
No Servizi

Manutenzione
attrezzature

d'ufficio
Colla Gabriella 1250300000-8 2ITC42019 1 118,183.00Si 0.00118,183.00 236,366.00 0.00

F06363391001201900010
No Forniture

Toner per
stampanti

Lexmark 610 DN
Colla Gabriella 430125110-5 2ITC42019 1 0.00No 0.00122,000.00 CONSIP226120122,000.00 0.00

S06363391001201900028
Si Servizi

Restauro repertori
atti di Pubblicità

Immobiliare
Colla Gabriella 1279971000-1 2ITC42019 1 214,255.00No 0.0042,850.00 257,105.00 0.00

F06363391001201900011
No Forniture

Archivi compattati
mobili Colla Gabriella 1230191100-5 2ITC42019 1 0.00No 0.00183,225.00 183,225.00 0.00

S06363391001201900029
No Servizi

Manutenzione
impianti elettrici

Colla Gabriella 1250711000-2 2ITC42019 1 131,249.00Si 0.00131,249.00 262,498.00 0.00

S06363391001201900030
No Servizi

Manutenzione
impianti

antincendio
Colla Gabriella 1250413200-5 2ITC42019 1 92,097.00Si 0.0092,096.00 184,193.00 0.00

S06363391001201900031
No Servizi

Manutenzione
impianti elevatori Colla Gabriella 1250750000-7 2ITC42019 1 85,323.00Si 0.0085,322.00 170,645.00 0.00

S06363391001201900032
No Servizi

Trasloco,
trasporto e

facchinaggio
Colla Gabriella 1298392000-7 2ITC42019 1 137,093.00Si 0.00137,092.00 274,185.00 0.00

S06363391001201900033
No Servizi

Conduzione e
manutenzione

impianti
termoidraulici

Colla Gabriella 1250720000-8 2ITC42019 1 301,458.00Si 0.00301,458.00 602,916.00 0.00

S06363391001201900041
Si Servizi Energia elettrica

Granaudo Maria
Luisa

1265310000-9 2ITH12019 1 0.00Si 0.0061,411.00 CONSIP22612061,411.00 0.00

S06363391001201900043
Si Servizi Energia elettrica Bianco Luca 1265310000-9 2ITH22019 1 0.00Si 0.0080,000.00 CONSIP22612080,000.00 0.00

S06363391001201900045
Si Servizi Gas naturale Bianco Luca 1265210000-8 2ITH22019 1 0.00Si 0.0050,000.00 CONSIP22612050,000.00 0.00

S06363391001201900047
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Bianco Luca 3671317210-8 2ITH22019 1 11,000.00Si 12,000.0020,000.00 CONSIP22612043,000.00 0.00

F06363391001201900015
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti, fax,
fotocopiatori e
multifunzione

Tagliapietra
Pierpaolo

1230125110-5 2ITH32019 1 0.00Si 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

S06363391001201900048
No Servizi

Minuto
mantenimento

Tagliapietra
Pierpaolo

1250800000-3 2ITH32019 1 43,186.00Si 0.00215,930.00 259,116.00 0.00

S06363391001201900049
Si Servizi Energia elettrica

Tagliapietra
Pierpaolo

1265310000-9 2ITH32019 1 0.00Si 0.00
1,367,391.00

CONSIP226120
1,367,391.00

0.00

S06363391001201900051
Si Servizi Gas naturale

Tagliapietra
Pierpaolo

1265210000-8 2ITH32019 1 0.00Si 0.00482,546.00 CONSIP226120482,546.00 0.00

F06363391001201900016
No Forniture

Carta per stampe
e copie

Tagliapietra
Pierpaolo

730197643-5 2ITH32019 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S06363391001201900054
No Servizi

Attività tecnico-
professionale per

rilascio CPI e
conformità varie

Tagliapietra
Pierpaolo

1271356000-8 2ITH32019 1 0.00No 0.00156,800.00 156,800.00 0.00

S06363391001201900055
No Servizi

Manutenzione
armadi compattati

Tagliapietra
Pierpaolo

1250712000-9 2ITH32019 1 0.00No 0.0062,250.00 62,250.00 0.00

S06363391001201900056
No Servizi

Implementazione
impianto

antincendio

Tagliapietra
Pierpaolo

1250413200-5 2ITH32019 1 0.00No 0.0089,011.00 89,011.00 0.00

S06363391001201900057
No Servizi

Implementazione
impianto

videosorveglianza
Tagliapietra
Pierpaolo

1250610000-4 2ITH32019 1 0.00No 0.00113,899.00 113,899.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F06363391001201900017
No Forniture

Mobili e arredi per
ufficio

Tagliapietra
Pierpaolo

1239130000-2 2ITH32019 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

S06363391001201900058
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Tagliapietra
Pierpaolo

3671317210-8 2ITH32019 1 119,167.00Si 270,833.000.00 CONSIP226120390,000.00 0.00

S06363391001201900059
Si Servizi

Manutenzione
impianti elettrici

Cobai Davide 1250711000-2 2ITH42019 1 0.00No 0.0062,965.00 62,965.00 0.00

S06363391001201900060
Si Servizi

Manutenzione
impianti

termoidraulici
Cobai Davide 1250720000-8 2ITH42019 1 0.00No 0.0098,279.00 98,279.00 0.00

S06363391001201900061
Si Servizi Energia elettrica Lonzar Giulio 1265310000-9 2ITH42019 1 0.00Si 0.00250,000.00 CONSIP226120250,000.00 0.00

S06363391001201900063
Si Servizi Gas naturale Lonzar Giulio 1265210000-8 2ITH42019 1 0.00Si 0.0050,000.00 CONSIP22612050,000.00 0.00

F06363391001201900018
Si Forniture

Mobili e arredi per
ufficio

Lonzar Giulio 1239130000-2 2ITH42019 1 0.00No 0.0060,000.00 CONSIP22612060,000.00 0.00

S06363391001201900066
Si Servizi Energia elettrica

Baglivo Maria
Giuseppina

1265310000-9 2ITH52019 1 0.00Si 0.00
1,554,271.00

CONSIP226120
1,554,271.00

0.00

S06363391001201900068
Si Servizi Gas naturale

Baglivo Maria
Giuseppina

1265210000-8 2ITH52019 1 0.00Si 0.00974,081.00 CONSIP226120974,081.00 0.00

F06363391001201900021
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti

Baglivo Maria
Giuseppina

1230125110-5 2ITH52019 1 0.00Si 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

S06363391001201900071
Si Servizi Energia elettrica Rotondo Rossella 1265310000-9 2ITI32019 1 0.00Si 0.00445,000.00 CONSIP226120445,000.00 0.00

S06363391001201900073
Si Servizi Gas naturale Rotondo Rossella 1265210000-8 2ITI32019 1 0.00Si 0.00241,000.00 CONSIP226120241,000.00 0.00

F06363391001201900022
No Forniture

Carta per stampe
e copie

Caso Carmine 730197643-5 2ITI32019 1 0.00Si 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

F06363391001201900023
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti
Rotondo Rossella 1130125110-5 2ITI32019 1 0.00Si 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S06363391001201900076
Si Servizi Energia elettrica Marino Santi 1265310000-9 2ITI12019 1 0.00Si 0.00

1,283,940.00
CONSIP226120

1,283,940.00
0.00

S06363391001201900078
Si Servizi Gas naturale Marino Santi 1265210000-8 2ITI12019 1 0.00Si 0.00416,725.00 CONSIP226120416,725.00 0.00

F06363391001201900025
No Forniture

Impianti di
sicurezza

Marino Santi 1235120000-1 2ITI12019 1 35,620.00No 0.0071,240.00 106,860.00 0.00

F06363391001201900026
No Forniture

Lettori e tessere
magnetiche

Marino Santi 1235120000-1 2ITI12019 1 15,515.00No 0.0046,546.00 62,061.00 0.00

F06363391001201900027
No Forniture

Monitor per
sistemi

eliminacode
Marino Santi 1233195100-4 2ITI12019 1 15,515.00No 0.0046,546.00 62,061.00 0.00

F06363391001201900028
No Forniture

Mobili e arredi per
ufficio

Marino Santi 2439130000-2 2ITI12019 1 34,182.00No 0.00102,544.00 136,726.00 0.00

F06363391001201900031
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti, fax,
fotocopiatori e
multifunzione

Marino Santi 1230125110-5 2ITI12019 1 151,034.00Si 0.00107,881.00 258,915.00 0.00

F06363391001201900032
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti
Marino Santi 1230125110-5 2ITI12019 1 0.00Si 0.0099,552.00 CONSIP22612099,552.00 0.00

F06363391001201900033
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Marino Santi 4830121100-4 2ITI12019 1 12,444.00Si 31,110.006,222.00 CONSIP22612049,776.00 0.00

S06363391001201900080
No Servizi

Manutenzione
impianti

termoidraulici
Marino Santi 1250720000-8 2ITI12019 1 207,252.00Si 0.0069,084.00 276,336.00 0.00

S06363391001201900081
No Servizi

Manutenzione
impianti elevatori Marino Santi 2450750000-7 2ITI12019 1 140,346.00Si 105,259.0035,086.00 280,691.00 0.00

S06363391001201900082
No Servizi

Manutenzione
impianti

antincendio
Marino Santi 2450413200-5 2ITI12019 1 128,711.00Si 96,533.0032,178.00 257,422.00 0.00

S06363391001201900083
No Servizi

Vulnerabilità
sismica DR

Marino Santi 371350000-6 2ITI12019 1 0.00No 0.0084,461.00 84,461.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F06363391001201900035
No Forniture Defibrillatori Marino Santi 933182100-0 2ITI12019 1 0.00No 0.00103,127.00 103,127.00 0.00

F06363391001201900036
No Forniture

Scaffalature per
nuova sede DP

Siena
Marino Santi 339151100-6 2ITI192019 1 0.00No 0.00387,088.00 387,088.00 0.00

S06363391001201900084
Si Servizi

Manutenzione
edile

Marino Santi 3650700000-2 2ITI12019 1 90,453.00Si 120,604.0060,302.00 271,359.00 0.00

S06363391001201900085
Si Servizi

Manutenzione
opere da fabbro

Marino Santi 3650800000-3 2ITI12019 1 51,382.00Si 68,510.0034,255.00 154,147.00 0.00

F06363391001201900037
No Forniture

Carta per stampe
e copie

Marino Santi 1230197643-5 2ITI12019 1 49,174.00Si 0.00147,521.00 196,695.00 0.00

S06363391001201900087
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Marino Santi 3671317210-8 2ITI12019 1 93,500.00Si 212,500.000.00 CONSIP226120306,000.00 0.00

S06363391001201900088
Si Servizi Energia elettrica Egidi Roberto 1265310000-9 2ITI22019 1 0.00Si 0.00253,903.00 CONSIP226120253,903.00 0.00

S06363391001201900090
Si Servizi Gas naturale Egidi Roberto 1265210000-8 2ITI22019 1 0.00Si 0.00130,877.00 CONSIP226120130,877.00 0.00

S06363391001201900093
No Servizi

Concessione del
serivio di gestione

della sala
ristorazione

interna

Egidi Roberto 3655510000-8 2ITI212019 1 210,157.00Si 210,157.00212,533.00 632,847.00 0.00

F06363391001201900039
Si Forniture

Mobili e arredi per
ufficio

Egidi Roberto 339130000-2 2ITI22019 1 0.00No 0.0075,000.00 CONSIP22612075,000.00 0.00

S06363391001201900094
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Pattumelli
Cristiana

3671317210-8 2ITI42019 1 186,639.00Si 200,000.00113,361.00 CONSIP226120500,000.00 0.00

S06363391001201900095
Si Servizi Energia elettrica

Pattumelli
Cristiana

1265310000-9 2ITI42019 1 0.00Si 0.00
2,626,381.00

CONSIP226120
2,626,381.00

0.00

S06363391001201900097
Si Servizi Gas naturale

Pattumelli
Cristiana

1265210000-8 2ITI42019 1 0.00Si 0.00504,906.00 CONSIP226120504,906.00 0.00

F06363391001201900041
No Forniture

Mobili e arredi per
ufficio

Pattumelli
Cristiana

1239130000-2 2ITI42019 1 0.00Si 0.00488,000.00 488,000.00 0.00

S06363391001201900100
No Servizi

Smaltimento rifiuti
e conferimento in

discarica
Pattumelli
Cristiana

2490510000-5 2ITI42019 1 122,000.00Si 0.00122,000.00 244,000.00 0.00

S06363391001201900101
No Servizi

Manutenzione
aree verdi

Pattumelli
Cristiana

2445236230-1 2ITI42019 1 122,000.00Si 0.00122,000.00 244,000.00 0.00

S06363391001201900102
No Servizi

Manutenzione di
tutti gli impianti

tecnologici (idrico,
elettrico,

riscaldamento,
raffrescamento,

elevatori)

Pattumelli
Cristiana

1250700000-2 2ITI42019 1 0.00Si 0.00253,760.00 253,760.00 0.00

S06363391001201900103
No Servizi

Vigilanza e
reception

Pattumelli
Cristiana

898341140-8 2ITI42019 1 0.00Si 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

F06363391001201900043
No Forniture Cancelleria

Pattumelli
Cristiana

2430192700-8 2ITI42019 1 109,800.00Si 54,900.0054,900.00 219,600.00 0.00

F06363391001201900044
No Forniture

Fornitura e posa
in opera di sistemi

di controllo
accessi (Direzioni

Provinciali di
Roma)

Pattumelli
Cristiana

1235120000-1 2ITI432019 1 0.00Si 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

S06363391001201900104
No Servizi

Manutenzione
opere da fabbro

Pattumelli
Cristiana

2450800000-3 2ITI42019 1 122,000.00Si 0.00122,000.00 244,000.00 0.00

S06363391001201900105
No Servizi

Manutenzione
impianti

antintrusione

Pattumelli
Cristiana

2450610000-4 2ITI42019 1 88,450.00Si 0.0088,450.00 176,900.00 0.00

S06363391001201900106
No Servizi

Servizio di
rilegatoria e

restauro atti delle
Conservatorie

RR.II.

Pattumelli
Cristiana

1279971000-1 2ITI42019 1 0.00Si 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

F06363391001201900046
No Forniture

Fornitura ed
installazione di
tende a banda

verticale

Pattumelli
Cristiana

2439130000-2 2ITI42019 1 91,500.00Si 0.0091,500.00 183,000.00 0.00
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F06363391001201900047
No Forniture

Fornitura e posa
in opera di

attrezzature per
laboratorio
restauro e

rilegatura di atti
delle

Conservatorie dei
RR.II.

Pattumelli
Cristiana

1239264000-0 2ITI42019 1 0.00Si 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

F06363391001201900048
No Forniture

Carta per stampe
e copie

Pattumelli
Cristiana

1230197643-5 2ITI42019 1 0.00Si 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

S06363391001201900108
No Servizi

Affidamento in
concessione del
servizio gestione

ludoteca UP
Roma

Pattumelli
Cristiana

2480310000-0 2ITI432019 1 122,000.00No 0.00122,000.00 244,000.00 0.00

S06363391001201900109
No Servizi

Concessione
servizio mensa e
bar sede di Via

Costi Roma

Pattumelli
Cristiana

3655510000-8 2ITI432019 1 280,867.00Si 280,867.00280,866.00 842,600.00 0.00

S06363391001201900110
No Servizi

Concessione
servizio mensa e
bar sede di Via
Canton Roma

Pattumelli
Cristiana

3655510000-8 2ITI432019 1 73,333.00Si 73,334.0073,333.00 220,000.00 0.00

F06363391001201900049
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti

Pattumelli
Cristiana

1230125110-5 2ITI42019 1 0.00Si 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

S06363391001201900111
Si Servizi Energia elettrica Foglia Mario 1265310000-9 2ITF32019 1 0.00Si 0.00

1,787,788.00
CONSIP226120

1,787,788.00
0.00

S06363391001201900113
Si Servizi Gas naturale Foglia Mario 1265210000-8 2ITF32019 1 0.00Si 0.00277,491.00 CONSIP226120277,491.00 0.00

F06363391001201900050
Si Forniture

Noleggio di
apparecchiature

multifunzione
Foglia Mario 6030121100-4 2ITF32019 1 49,709.00Si 169,839.0028,997.00 CONSIP226120248,545.00 0.00

S06363391001201900115
No Servizi

Prodotti tipografici
Foglia Mario 2479800000-2 2ITF32019 1 49,679.00Si 33,119.0016,560.00 99,358.00 0.00

F06363391001201900052
No Forniture Cancelleria Foglia Mario 1230192700-8 2ITF32019 1 41,397.00Si 0.0082,793.00 124,190.00 0.00

S06363391001201900116
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Foglia Mario 3671317210-8 2ITF32019 1 124,216.00Si 372,649.000.00 CONSIP226120496,865.00 0.00

S06363391001201900117
No Servizi

Concessione
servizio mensa e

bar
Foglia Mario 6055510000-8 2ITF32019 1

2,743,118.00
No

10,058,097.00
914,373.00

13,715,588.00
0.00

S06363391001201900118
No Servizi

Manutenzione
aree verdi

Foglia Mario 3645236230-1 2ITF32019 1 120,803.00Si 302,006.0060,401.00 483,210.00 0.00

S06363391001201900119
No Servizi

Manutenzione
impianti

antintrusione e
videosorveglianza

Bosco Giovanni 3650610000-4 2ITF32019 1 67,740.00Si 169,351.0033,870.00 270,961.00 0.00

S06363391001201900120
No Servizi

 Fornitura e posa
in opera UPS per
sede di via Diaz

Napoli

Leone Giovanni 1231127000-2 2ITF332019 1 0.00No 0.00270,961.00 270,961.00 0.00

S06363391001201900121
No Servizi

Servizio di
collaudo e ricarica

impianto
spegnimento sede

di Salerno

Leone Giovanni 1250413200-5 2ITF352019 1 0.00No 0.00796,243.00 796,243.00 0.00

S06363391001201900122
No Servizi

Servizi tecnici per
verifiche impianti Bosco Giovanni 3650700000-2 2ITF32019 1 15,700.00Si 35,326.0011,776.00 62,802.00 0.00

S06363391001201900123
No Servizi

Manutenzione
armadi compattati Bosco Giovanni 3650712000-9 2ITF32019 1 26,130.00No 58,792.0019,598.00 104,520.00 0.00

F06363391001201900055
No Forniture

Manutenzione
impianti

tecnologici
Leone Giovanni 2450700000-2 2ITF32019 1

1,310,622.00
Si

1,310,623.00
0.00

2,621,245.00
0.00

F06363391001201900056
No Forniture

Mobili e arredi per
ufficio

Foglia Mario 1239130000-2 2ITF32019 1 239,214.00Si 0.0021,747.00 260,961.00 0.00

S06363391001201900124
No Servizi Rilegatura Foglia Mario 2479971000-1 2ITF32019 1 97,333.00Si 81,111.0016,222.00 194,666.00 0.00

F06363391001201900058
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti
Foglia Mario 1230125110-5 2ITF32019 1 72,444.00Si 0.0051,746.00 CONSIP226120124,190.00 0.00

S06363391001201900125
Si Servizi Energia elettrica D'Isidoro Guido 1265310000-9 2ITF12019 1 0.00Si 0.00951,600.00 CONSIP226120951,600.00 0.00
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S06363391001201900127
Si Servizi Gas naturale D'Isidoro Guido 1265210000-8 2ITF12019 1 0.00Si 0.00305,000.00 CONSIP226120305,000.00 0.00

S06363391001201900130
No Servizi Facchinaggio D'Isidoro Guido 1298392000-7 2ITF12019 1 18,300.00Si 0.0054,900.00 73,200.00 0.00

F06363391001201900060
No Forniture

Mobili e arredi per
ufficio

D'Isidoro Guido 1239130000-2 2ITF12019 1 0.00No 0.00109,800.00 109,800.00 0.00

F06363391001201900061
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti
D'Isidoro Guido 1230125110-5 2ITF12019 1 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

S06363391001201900131
Si Servizi

Concessione
servizio bar

presso Uffici vari
D'Isidoro Guido 4855410000-7 2ITF12019 1 260,775.00No 521,550.00260,775.00

1,043,100.00
0.00

S06363391001201900132
Si Servizi Energia elettrica

Guglielmi Antonio
1265310000-9 2ITF22019 1 0.00Si 0.0084,018.00 CONSIP22612084,018.00 0.00

S06363391001201900134
Si Servizi Gas naturale

Guglielmi Antonio
1265210000-8 2ITF22019 1 0.00Si 0.00103,100.00 CONSIP226120103,100.00 0.00

F06363391001201900062
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti
Barberini Roberto 1230125110-5 2ITF42019 1 0.00No 0.00230,000.00 230,000.00 0.00

F06363391001201900063
Si Forniture

Impianti
antintrusione

Barberini Roberto 235120000-1 2ITF42019 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

S06363391001201900138
No Servizi

Pulizia aree
condominiali sede
Executive Center

Barberini Roberto 2490910000-9 2ITF472019 1 37,820.00Si 31,517.006,303.00 75,640.00 0.00

S06363391001201900139
Si Servizi Energia elettrica Barberini Roberto 1265310000-9 2ITF42019 1 0.00Si 0.00

1,327,801.00
CONSIP226120

1,327,801.00
0.00

S06363391001201900141
Si Servizi Gas naturale Barberini Roberto 1265210000-8 2ITF42019 1 0.00Si 0.00205,403.00 CONSIP226120205,403.00 0.00

F06363391001201900064
No Forniture

Carta per stampe
e copie

Barberini Roberto 630197643-5 2ITF42019 1 0.00Si 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

S06363391001201900143
No Servizi

Manutenzione
impianti

antintrusione e
videosorveglianza

Barberini Roberto 2450610000-4 2ITF42019 1 25,620.00No 0.0024,400.00 50,020.00 0.00

S06363391001201900144
No Servizi

Cablaggio sedi
Taranto

Barberini Roberto 331611000-2 2ITF432019 1 0.00No 0.00109,922.00 109,922.00 0.00

S06363391001201900145
No Servizi

Verifica presenza
gas radon Barberini Roberto 2471317210-8 2ITF42019 1 73,200.00No 0.0073,200.00 CONSIP226120146,400.00 0.00

S06363391001201900146
No Servizi

Sostituzione
valvole

termostatiche
impianti di

riscaldamento

Barberini Roberto 1250720000-8 2ITF42019 1 0.00No 0.00111,929.00 111,929.00 0.00

F06363391001201900066
Si Forniture

Mobili e arredi per
ufficio

Barberini Roberto 239130000-2 2ITF42019 1 0.00No 0.00256,200.00 CONSIP226120256,200.00 0.00

S06363391001201900148
Si Servizi Energia elettrica

Di Biase
Francesco

1265310000-9 2ITF52019 1 0.00Si 0.00270,108.00 CONSIP226120270,108.00 0.00

S06363391001201900150
Si Servizi Gas naturale

Di Biase
Francesco

1265210000-8 2ITF52019 1 0.00Si 0.00177,121.00 CONSIP226120177,121.00 0.00

S06363391001201900152
No Servizi

Manutenzione
impianti

tecnologici

Di Biase
Francesco

1250700000-2 2ITF52019 1 55,998.00No 0.00224,029.00 280,027.00 0.00

S06363391001201900154
Si Servizi Energia elettrica

Caiazza Silva
Flora

1265310000-9 2ITF62019 1 0.00Si 0.00712,554.00 CONSIP226120712,554.00 0.00

S06363391001201900156
Si Servizi Gas naturale

Caiazza Silva
Flora

1265210000-8 2ITF62019 1 0.00Si 0.0073,200.00 CONSIP22612073,200.00 0.00

S06363391001201900158
No Servizi

Manutenzione
impianti

termoidraulici
Gioberti Riccardo 1250720000-8 2ITF62019 1 0.00Si 0.00138,117.00 138,117.00 0.00

S06363391001201900159
No Servizi

Manutenzione
impianti elettrici

Gioberti Riccardo 1250711000-2 2ITF62019 1 0.00Si 0.0067,834.00 67,834.00 0.00

F06363391001201900068
No Forniture

Corpi illuminanti a
risparmio

energetico LED

Giofrè Maurizio
Rosario

231520000-7 2ITF62019 1 0.00No 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

F06363391001201900069
No Forniture

Gruppi di
continuità

Giofrè Maurizio
Rosario

231154000-0 2ITF62019 1 0.00No 0.0073,000.00 73,000.00 0.00
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S06363391001201900161
Si Servizi Energia elettrica

Incorpora
Giuseppe

1265310000-9 2ITG12019 1 0.00Si 0.00
1,500,000.00

CONSIP226120
1,500,000.00

0.00

S06363391001201900163
Si Servizi Gas naturale

Incorpora
Giuseppe

1265210000-8 2ITG12019 1 0.00Si 0.00100,000.00 CONSIP226120100,000.00 0.00

S06363391001201900165
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Incorpora
Giuseppe

3671317210-8 2ITG12019 1 120,000.00Si 200,000.0040,000.00 CONSIP226120360,000.00 0.00

F06363391001201900071
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Incorpora
Giuseppe

6030121100-4 2ITG12019 1 24,000.00Si 72,000.0024,000.00 CONSIP226120120,000.00 0.00

S06363391001201900166
No Servizi

Manutenzione
impianti elettrici e

di
videosorveglianza

Incorpora
Giuseppe

1250700000-2 2ITG12019 1 30,000.00Si 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

S06363391001201900167
No Servizi

Manutenzione
impianti

termoidraulici

Incorpora
Giuseppe

1250720000-8 2ITG12019 1 40,000.00Si 0.00110,000.00 150,000.00 0.00

S06363391001201900168
No Servizi

Manutenzione
impianti elevatori

Incorpora
Giuseppe

1250750000-7 2ITG12019 1 20,000.00Si 0.00100,000.00 120,000.00 0.00

S06363391001201900169
No Servizi

Manutenzione
impianti

antincendio

Incorpora
Giuseppe

1250413200-5 2ITG12019 1 10,000.00Si 0.00110,000.00 120,000.00 0.00

F06363391001201900073
No Forniture

Carta per stampe
e copie

Incorpora
Giuseppe

1230197643-5 2ITG12019 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F06363391001201900074
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti

Incorpora
Giuseppe

1230125110-5 2ITG12019 1 0.00Si 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

F06363391001201900076
No Forniture Cancelleria

Incorpora
Giuseppe

2430192700-8 2ITG12019 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

F06363391001201900077
No Forniture

Mobili e arredi per
ufficio

Incorpora
Giuseppe

1239130000-2 2ITG12019 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F06363391001201900079
No Forniture

Sedute per ufficio Incorpora
Giuseppe

1239113000-7 2ITG12019 1 30,000.00Si 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F06363391001201900081
No Forniture

Armadi compattati Incorpora
Giuseppe

1239132000-6 2ITG12019 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S06363391001201900170
No Servizi

Manutenzione
armadi compattati

Incorpora
Giuseppe

1251120000-9 2ITG12019 1 40,000.00Si 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F06363391001201900082
No Forniture Cartellonistica

Incorpora
Giuseppe

1234928470-3 2ITG12019 1 30,000.00Si 0.0020,000.00 50,000.00 0.00

F06363391001201900083
No Forniture Climatizzatori

Incorpora
Giuseppe

1239717200-3 2ITG12019 1 30,000.00Si 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F06363391001201900084
No Forniture Tende

Incorpora
Giuseppe

1239130000-2 2ITG12019 1 20,000.00Si 0.0030,000.00 50,000.00 0.00

S06363391001201900172
No Servizi

Manutenzione
impianti

termoidraulici

Manzi Angelo
Maria

1250720000-8 2ITG22019 1 0.00Si 0.00183,000.00 183,000.00 0.00

S06363391001201900173
No Servizi

Manutenzione
impianti elettrici

Manzi Angelo
Maria

1250711000-2 2ITG22019 1 0.00Si 0.00140,300.00 140,300.00 0.00

S06363391001201900174
No Servizi

Manutenzione
impianti elevatori

Manzi Angelo
Maria

1250750000-7 2ITG22019 1 0.00Si 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

S06363391001201900175
No Servizi

Manutenzione
impianti

antincendio

Manzi Angelo
Maria

1250413200-5 2ITG22019 1 0.00Si 0.0042,700.00 42,700.00 0.00

S06363391001201900176
Si Servizi Energia elettrica

Manzi Angelo
Maria

1265310000-9 2ITG22019 1 0.00Si 0.00850,000.00 CONSIP226120850,000.00 0.00

F06363391001201900085
No Forniture

Carta per stampe
e copie

Manzi Angelo
Maria

1230197643-5 2ITG22019 1 0.00Si 0.0073,200.00

REGIONE
AUTONOMA
SARDEGNA -

SARDEGNA CAT

23978773,200.00 0.00

F06363391001201900086
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti

Manzi Angelo
Maria

1230125110-5 2ITG22019 1 0.00Si 0.0067,100.00 67,100.00 0.00

S06363391001201900178
No Servizi Facchinaggio

Manzi Angelo
Maria

498392000-7 2ITG22019 1 0.00Si 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

S06363391001201900180
No Servizi

Stampa e
distribuzione dei

modelli di
dichiarazione

Vasta Francesco 1279824000-6 2IT2019 1 0.00Si 0.00
1,832,532.00 1,832,532.00

0.00
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S06363391001201900181
Si Servizi Energia elettrica Vasta Francesco 1265310000-9 2ITI432019 1 0.00Si 0.00

1,940,186.00
CONSIP226120

1,940,186.00
0.00

S06363391001201900182
No Servizi

Servizi di stampa
ed imbustamento

della
corrispondenza

Vasta Francesco 6064110000-0 2IT2019 1
1,116,000.00

Si
3,906,000.00

613,119.00
Agenzia delle Entrate

- Riscossione552285
5,635,119.00

0.00

S06363391001201900183
Si Servizi Gas naturale Vasta Francesco 1265210000-8 2ITI432019 1 0.00Si 0.0090,013.00 CONSIP22612090,013.00 0.00

F06363391001201900087
Si Forniture

Carta per stampe
e copie

Vasta Francesco 1230197643-5 2IT2019 1
1,627,989.00

Si 0.00851,963.00
2,479,952.00

0.00

F06363391001201900089
Si Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti
Vasta Francesco 2430125110-5 2IT2019 1

1,240,000.00
Si

1,033,334.00
250,729.00

2,524,063.00
0.00

S06363391001201900189
No Servizi

Servizi per
l'espletamento
delle procedure

selettive

Vasta Francesco 3679635000-4 2ITI432019 1
1,033,333.00

Si
1,980,557.00

127,504.00
3,141,394.00

0.00

S06363391001201900190
No Servizi

Gestione degli
archivi

documentali
presso il Centro

Operativo di
Pescara e le sedi

distaccate di
Sulmona e Reggio

Calabria

Vasta Francesco 3679995100-6 2IT2019 1 744,000.00Si
1,426,000.00

97,065.00
2,267,065.00

0.00

S06363391001201900191
No Servizi

Facchinaggio per
il Centro di
Gestione

Documentale

Vasta Francesco 6079995100-6 2ITI432019 1
1,116,000.00

Si
4,371,000.00

148,119.00
5,635,119.00

0.00

S06363391001201900193
Si Servizi

Concessione del
servizio di

installazione e
gestione di
distributori
automatici

Vasta Francesco 3642933000-5 2IT2019 1
2,095,662.00

Si
2,444,939.001,802,085.00 6,342,686.00

0.00

S06363391001201900196
Si Servizi

Servizi di recapito
della

corrispondenza
Strinati Fabio 6064110000-0 2IT2019 1

42,155,412.00
Si

151,152,131.0
0

17,653,850.00 210,961,393.0
0

0.00

S06363391001201900197
Si Servizi Servizi di pulizia Vasta Francesco 6090910000-9 2IT2019 1

22,672,950.00
Si

70,006,385.0020,920,912.00 113,600,247.0
0

0.00

F06363391001201900090
Si Forniture

Carburante da
riscaldamento per

sedi centrali
Vasta Francesco 609100000-0 2ITI432019 1 150,453.00Si 0.0075,227.00 CONSIP226120225,680.00 0.00

F06363391001201900092
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Vasta Francesco 6030121100-4 2ITI432019 1 14,228.00Si 49,796.007,114.00 CONSIP22612071,138.00 0.00

S06363391001201900198
No Servizi Telefonia mobile

Barcellona Andrea
3664212000-5 2IT2019 1 186,000.00Si 223,200.00148,800.00 CONSIP226120558,000.00 0.00

F06363391001201900094
No Forniture

Apparecchiature
per

videoconferenze
per realizzazione

nuove sale
multimediali

Barcellona Andrea
132232000-8 2ITI432019 1 0.00No 0.00276,875.00 276,875.00 0.00

S06363391001201900199
No Servizi

Organizzazione e
svolgimento di

docenza su temi
specialistici di
diritto tributario

Vasta Francesco 2479632000-3 2ITI432019 1 71,400.00No 0.0033,990.00 105,390.00 0.00

S06363391001201900201
No Servizi

Organizzazione e
svolgimento di
corsi di lingue

straniere one to
one per la

dirigenza di
vertice degli uffici

centrali

Vasta Francesco 2479632000-3 2ITI432019 1 30,600.00No 0.0033,833.00 64,433.00 0.00

S06363391001201900202
No Servizi

Organizzazione e
svolgimento di
corsi di lingue

straniere blended
learning per il

personale
dell'Agenzia

Vasta Francesco 3679632000-3 2ITI432019 1 183,600.00No 183,600.00201,726.00 568,926.00 0.00

S06363391001201900203
No Servizi

Organizzazione e
svolgimento,

anche in modalità
e-learning, di corsi

in materia di
salute e sicurezza

nei luoghi di
lavoro destinati al

Vasta Francesco 2479632000-3 2ITI432019 1 20,400.00No 0.0023,580.00 43,980.00 0.00
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S06363391001201900204
No Servizi

Organizzazione e
svolgimento di

corsi manageriali
a personale non
dirigenziale che
ricopre ruoli di
responsabilità

Vasta Francesco 3679632000-3 2ITI432019 1 51,000.00No 20,400.0023,759.00 95,159.00 0.00

S06363391001201900205
No Servizi

Locazione aule
concorsi

Vasta Francesco 179952000-2 2ITI432019 1 0.00No 0.00153,750.00 153,750.00 0.00

S06363391001201900208
No Servizi

Campagna di
comunicazione

per promuovere le
novità fiscali 2019

Vasta Francesco 1279341000-6 2IT2019 1 0.00Si 0.0090,138.00 90,138.00 0.00

S06363391001201900210
No Servizi

Fisco e scuola -
rinnovo del

progetto grafico,
aggiornamento
dei contenuti e
distribuzione a

tutte le Direzioni
regionali del

materiale didattico

Vasta Francesco 1279340000-9 2IT2019 1 0.00Si 0.00102,548.00 102,548.00 0.00

S06363391001201900212
No Servizi

Servizio di
raccolta dati

mediante
sondaggio presso

gli operatori
immobiliari sullo

stato del mercato
immobiliare in

Italia

Vasta Francesco 3679300000-7 2IT2019 1 26,867.00Si 33,583.0023,487.00 Banca d'Itala17694783,937.00 0.00

F06363391001201900096
No Forniture

Software di
cartografia digitale Vasta Francesco 3648900000-7 2IT2019 1 16,277.00Si 25,771.006,782.00 48,830.00 0.00

S06363391001201900213
No Servizi

Derattizzazione
sede di Via Licini

Vasta Francesco 3690670000-4 2ITI432019 1 20,667.00No 20,666.0020,697.00 62,030.00 0.00

S06363391001201900214
No Servizi

Servizio di
spedizione a

mezzo corriere
Vasta Francesco 3664120000-3 2IT2019 1 83,356.00Si 189,444.003,880.00 276,680.00 0.00

S06363391001201900215
No Servizi

Servizio di
rassegna stampa

Vasta Francesco 3692400000-5 2ITI432019 1 37,889.00Si 86,111.003,390.00 127,390.00 0.00

S06363391001201900216
No Servizi

Servizio di
brokeraggio
assicurativo

Vasta Francesco 3666518100-5 2ITI432019 1 124,654.00Si 283,306.0015,963.00 423,923.00 0.00

S06363391001201900217
No Servizi

Abbonamenti
banche dati

tributarie
Vasta Francesco 1272320000-4 2IT2019 1 0.00Si 0.0050,030.00 50,030.00 0.00

S06363391001201900223
No Servizi Servizio di taxi Vasta Francesco 3660120000-5 2ITI432019 1 62,333.00Si 141,667.004,075.00 208,075.00 0.00

F06363391001201900098
No Forniture

Attrezzature per
mensa

Vasta Francesco 439312200-4 2ITI432019 1 0.00No 0.00219,825.00 219,825.00 0.00

S06363391001201900226
No Servizi

Verifica di
vulnerabilità
sismica per
l'immobile

demaniale in
Largo Leoardi, 5

Vasta Francesco 1271350000-6 2ITI432019 1 0.00No 0.00264,475.00 264,475.00 0.00

S06363391001201900227
No Servizi

Fornitura, stampa
e distribuzione di
prodotti tipografici Vasta Francesco 3679810000-5 2IT2019 1 403,000.00Si 201,500.00231,160.00 835,660.00 0.00

S06363391001201900228
No Servizi

Concessione del
servizio di

gestione della
mensa aziendale

Vasta Francesco 6055510000-8 2ITI432019 1 82,667.00Si
4,877,333.00

55,119.00
5,015,119.00

0.00

S06363391001201900229
No Servizi

Servizi di vigilanza
per Uffici della

Calabria
Vasta Francesco 4898341140-8 2ITF62019 1 275,615.00No 826,843.0035,494.00

1,137,952.00
0.00

S06363391001201900230
No Servizi

Accesso al
servizio Gartner
for IT Executives
CIO Signature
member and

delegate

Vasta Francesco 1272320000-4 2ITI432019 1 21,152.00Si 0.00105,758.00 126,910.00 0.00

S06363391001201900002
Si Servizi Energia elettrica Federico Luciano 1265310000-9 2ITC12020 1 0.00Si 0.00

1,658,396.00
CONSIP226120

1,658,396.00
0.00
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S06363391001201900004
Si Servizi Gas naturale Federico Luciano 1265210000-8 2ITC12020 1 0.00Si 0.00812,751.00 CONSIP226120812,751.00 0.00

S06363391001201900006
Si Servizi

Rilegatura,
ricondizionamento

e restauro atti
Servizi di
Pubblicità

Immobiliare

Federico Luciano 1279971000-1 2ITC12020 1 0.00Si 0.00146,400.00 146,400.00 0.00

S06363391001201900007
Si Servizi

Sorveglianza
sanitaria

Federico Luciano 3671317210-8 2ITC12020 1 146,400.00Si 146,400.00146,400.00 CONSIP226120439,200.00 0.00

S06363391001201900010
Si Servizi Energia elettrica

Schillaci Ventura
Maria Letizia

1265310000-9 2ITC22020 1 0.00Si 0.00122,000.00 CONSIP226120122,000.00 0.00

S06363391001201900012
Si Servizi Energia elettrica

Moretti Chiara
Elena

1265310000-9 2ITC32020 1 0.00Si 0.00475,680.00 CONSIP226120475,680.00 0.00

S06363391001201900014
Si Servizi Gas naturale

Moretti Chiara
Elena

1265210000-8 2ITC32020 1 0.00Si 0.00141,596.00 CONSIP226120141,596.00 0.00

S06363391001201900016
Si Servizi

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Moretti Chiara
Elena

4830121100-4 2ITC32020 1 22,421.00Si 44,843.0022,421.00 CONSIP22612089,685.00 0.00

S06363391001201900023
No Servizi

Trasloco e
smaltimento arredi
per UPT Genova

Moretti Chiara
Elena

298392000-7 2ITC332020 1 0.00No 0.0068,589.00 68,589.00 0.00

F06363391001201900005
No Forniture

Armadi compattati
ignifughi

Moretti Chiara
Elena

230191100-5 2ITC32020 1 0.00No 0.00130,809.00 130,809.00 0.00

S06363391001201900034
Si Servizi Energia elettrica Colla Gabriella 1265310000-9 2ITC42020 1 0.00Si 0.00

2,750,647.00
CONSIP226120

2,750,647.00
0.00

S06363391001201900035
Si Servizi Gas naturale Colla Gabriella 1265210000-8 2ITC42020 1 0.00Si 0.00

1,795,986.00
CONSIP226120

1,795,986.00
0.00

F06363391001201900012
No Forniture Cancelleria Colla Gabriella 1230192700-8 2ITC42020 1 53,237.00Si 0.00212,948.00 266,185.00 0.00

F06363391001201900013
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti, fax,
fotocopiatori e
multifunzione

Colla Gabriella 1230125110-5 2ITC42020 1 26,619.00Si 0.00239,567.00 266,186.00 0.00

F06363391001201900014
No Forniture

Carta per stampe
e copie

Colla Gabriella 1230197643-5 2ITC42020 1 24,406.00Si 0.0097,624.00 122,030.00 0.00

S06363391001201900036
No Servizi

Manutenzione
attrezzature

d'ufficio
Colla Gabriella 1250300000-8 2ITC42020 1 118,065.00Si 0.00100,000.00 218,065.00 0.00

S06363391001201900037
No Servizi

Manutenzione
impianti elettrici

Colla Gabriella 1250711000-2 2ITC42020 1 131,249.00Si 0.00131,249.00 262,498.00 0.00

S06363391001201900038
No Servizi

Manutenzione
impianti

antincendio
Colla Gabriella 1250413200-5 2ITC42020 1 92,097.00Si 0.0092,096.00 184,193.00 0.00

S06363391001201900039
No Servizi

Manutenzione
impianti elevatori Colla Gabriella 1250750000-7 2ITC42020 1 85,323.00Si 0.0085,322.00 170,645.00 0.00

S06363391001201900040
No Servizi

Conduzione e
manutenzione

impianti
termoidraulici

Colla Gabriella 1250720000-8 2ITC42020 1 301,458.00Si 0.00301,458.00 602,916.00 0.00

S06363391001201900042
Si Servizi Energia elettrica

Granaudo Maria
Luisa

1265310000-9 2ITH12020 1 0.00Si 0.0061,411.00 CONSIP22612061,411.00 0.00

S06363391001201900044
Si Servizi Energia elettrica Bianco Luca 1265310000-9 2ITH22020 1 0.00Si 0.0080,000.00 CONSIP22612080,000.00 0.00

S06363391001201900046
Si Servizi Gas naturale Bianco Luca 1265210000-8 2ITH22020 1 0.00Si 0.0050,000.00 CONSIP22612050,000.00 0.00

S06363391001201900050
Si Servizi Energia elettrica

Tagliapietra
Pierpaolo

1265310000-9 2ITH32020 1 0.00Si 0.00
1,367,391.00

CONSIP226120
1,367,391.00

0.00

S06363391001201900052
Si Servizi Gas naturale

Tagliapietra
Pierpaolo

1265210000-8 2ITH32020 1 0.00Si 0.00482,546.00 CONSIP226120482,546.00 0.00

S06363391001201900053
No Servizi

Minuto
mantenimento

Tagliapietra
Pierpaolo

1250800000-3 2ITH32020 1 43,186.00Si 0.00215,930.00 259,116.00 0.00

S06363391001201900062
Si Servizi Energia elettrica Lonzar Giulio 1265310000-9 2ITH42020 1 0.00Si 0.00250,000.00 CONSIP226120250,000.00 0.00
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S06363391001201900064
Si Servizi Gas naturale Lonzar Giulio 1265210000-8 2ITH42020 1 0.00Si 0.0050,000.00 CONSIP22612050,000.00 0.00

F06363391001201900019
Si Forniture

Mobili e arredi per
ufficio

Lonzar Giulio 1239130000-2 2ITH42020 1 0.00No 0.0060,000.00 CONSIP22612060,000.00 0.00

F06363391001201900020
Si Forniture Buoni pasto Lonzar Giulio 1230199770-8 2ITH42020 1 0.00Si 0.00611,274.00 CONSIP226120611,274.00 0.00

S06363391001201900065
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Lonzar Giulio 3671317210-8 2ITH42020 1 37,667.00Si 40,805.0034,528.00 CONSIP226120113,000.00 0.00

S06363391001201900067
Si Servizi Energia elettrica

Baglivo Maria
Giuseppina

1265310000-9 2ITH52020 1 0.00Si 0.00
1,554,271.00

CONSIP226120
1,554,271.00

0.00

S06363391001201900069
Si Servizi Gas naturale

Baglivo Maria
Giuseppina

1265210000-8 2ITH52020 1 0.00Si 0.00974,081.00 CONSIP226120974,081.00 0.00

S06363391001201900070
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Baglivo Maria
Giuseppina

3671317210-8 2ITH52020 1 81,119.00Si 81,119.0081,119.00 CONSIP226120243,357.00 0.00

S06363391001201900072
Si Servizi Energia elettrica Rotondo Rossella 1265310000-9 2ITI32020 1 0.00Si 0.00445,000.00 CONSIP226120445,000.00 0.00

S06363391001201900074
Si Servizi Gas naturale Rotondo Rossella 1265210000-8 2ITI32020 1 0.00Si 0.00241,000.00 CONSIP226120241,000.00 0.00

S06363391001201900075
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Rotondo Rossella 3671317210-8 2ITI32020 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 CONSIP226120120,000.00 0.00

S06363391001201900077
Si Servizi Energia elettrica Marino Santi 1265310000-9 2ITI12020 1 0.00Si 0.00

1,368,840.00
CONSIP226120

1,368,840.00
0.00

S06363391001201900079
Si Servizi Gas naturale Marino Santi 1265210000-8 2ITI12020 1 0.00Si 0.00435,540.00 CONSIP226120435,540.00 0.00

F06363391001201900024
Si Forniture Buoni pasto Marino Santi 3630199770-8 2ITI12020 1

1,720,780.00
Si

3,441,560.00
0.00 CONSIP226120

5,162,340.00
0.00

F06363391001201900029
No Forniture

Mobili e arredi per
ufficio

Marino Santi 2439130000-2 2ITI12020 1 34,182.00No 0.00102,544.00 136,726.00 0.00

F06363391001201900030
No Forniture Cancelleria Marino Santi 2439130000-2 2ITI12020 1 117,013.00Si 78,009.0039,004.00 234,026.00 0.00

F06363391001201900034
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Marino Santi 4830121100-4 2ITI12020 1 12,444.00Si 31,110.006,222.00 CONSIP22612049,776.00 0.00

S06363391001201900086
No Servizi

Verifiche biennali
messe a terra marinosanti 4850700000-2 2ITI12020 1 28,893.00Si 79,455.007,223.00 115,571.00 0.00

S06363391001201900089
Si Servizi Energia elettrica Egidi Roberto 1265310000-9 2ITI22020 1 0.00Si 0.00253,903.00 CONSIP226120253,903.00 0.00

S06363391001201900091
Si Servizi Gas naturale Egidi Roberto 1265210000-8 2ITI22020 1 0.00Si 0.00130,877.00 CONSIP226120130,877.00 0.00

S06363391001201900092
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Egidi Roberto 3671317210-8 2ITI22020 1 22,920.00Si 22,920.0022,920.00 CONSIP22612068,760.00 0.00

F06363391001201900038
Si Forniture

Noleggio di
apparecchiature

multifunzione
Egidi Roberto 4830121100-4 2ITI22020 1 17,958.00Si 35,196.0017,958.00 CONSIP22612071,112.00 0.00

S06363391001201900096
Si Servizi Energia elettrica

Pattumelli
Cristiana

1265310000-9 2ITI42020 1 0.00Si 0.00
2,626,381.00

CONSIP226120
2,626,381.00

0.00

S06363391001201900098
Si Servizi Gas naturale

Pattumelli
Cristiana

1265210000-8 2ITI42020 1 0.00Si 0.00504,906.00 CONSIP226120504,906.00 0.00

F06363391001201900040
Si Forniture Buoni pasto

Pattumelli
Cristiana

3630199770-8 2ITI42020 1
2,895,411.00

Si
4,343,117.001,447,706.00

CONSIP226120
8,686,234.00

0.00

F06363391001201900042
No Forniture

Mobili e arredi per
ufficio

Pattumelli
Cristiana

1239130000-2 2ITI42020 1 0.00Si 0.00353,800.00 353,800.00 0.00

S06363391001201900099
No Servizi

Trasporto del
personale

Pattumelli
Cristiana

1260130000-8 2ITI432020 1 0.00Si 0.00225,500.00 225,500.00 0.00

F06363391001201900045
No Forniture

Fornitura e posa
in opera di sistemi

di controllo
accessi (sedi fuori

Pattumelli
Cristiana

1235120000-1 2ITI42020 1 0.00Si 0.00130,122.00 130,122.00 0.00
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Roma)

S06363391001201900107
No Servizi

Servizio di
rilegatoria e

restauro atti delle
Conservatorie

RR.II.

Pattumelli
Cristiana

1279971000-1 2ITI42020 1 0.00Si 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

S06363391001201900112
Si Servizi Energia elettrica Foglia Mario 1265310000-9 2ITF32020 1 0.00Si 0.00

1,787,788.00
CONSIP226120

1,787,788.00
0.00

S06363391001201900114
Si Servizi Gas naturale Foglia Mario 1265210000-8 2ITF32020 1 0.00Si 0.00277,491.00 CONSIP226120277,491.00 0.00

F06363391001201900051
Si Forniture

Noleggio di
apparecchiature

multifunzione
Foglia Mario 6030121100-4 2ITF32020 1 24,838.00Si 95,212.004,140.00 CONSIP226120124,190.00 0.00

F06363391001201900053
No Forniture Cancelleria Foglia Mario 1230192700-8 2ITF32020 1 41,397.00Si 0.0082,793.00 124,190.00 0.00

F06363391001201900054
Si Forniture Buoni pasto Foglia Mario 3630199770-8 2ITF32020 1

3,021,508.00
Si

6,043,016.00
0.00 CONSIP226120

9,064,524.00
0.00

F06363391001201900057
No Forniture

Mobili e arredi per
ufficio

Foglia Mario 1239130000-2 2ITF32020 1 239,214.00Si 0.0021,747.00 260,961.00 0.00

F06363391001201900059
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti
Foglia Mario 1230125110-5 2ITF32020 1 72,444.00Si 0.0051,746.00 CONSIP226120124,190.00 0.00

S06363391001201900126
Si Servizi Energia elettrica D'Isidoro Guido 1265310000-9 2ITF12020 1 0.00Si 0.00951,600.00 CONSIP226120951,600.00 0.00

S06363391001201900128
Si Servizi Gas naturale D'Isidoro Guido 1265210000-8 2ITF12020 1 0.00Si 0.00305,000.00 CONSIP226120305,000.00 0.00

S06363391001201900129
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
D'Isidoro Guido 3671317210-8 2ITF12020 1 48,800.00Si 48,800.0048,800.00 CONSIP226120146,400.00 0.00

S06363391001201900133
Si Servizi Energia elettrica

Guglielmi Antonio
1265310000-9 2ITF22020 1 0.00Si 0.0084,018.00 CONSIP22612084,018.00 0.00

S06363391001201900135
Si Servizi Gas naturale

Guglielmi Antonio
1265210000-8 2ITF22020 1 0.00Si 0.00103,100.00 CONSIP226120103,100.00 0.00

S06363391001201900136
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Guglielmi Antonio

3671317210-8 2ITF22020 1 26,667.00Si 28,889.0024,444.00 CONSIP22612080,000.00 0.00

S06363391001201900137
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Barberini Roberto 3671317210-8 2ITF42020 1 80,000.00Si 110,000.0016,000.00 CONSIP226120206,000.00 0.00

S06363391001201900140
Si Servizi Energia elettrica Barberini Roberto 1265310000-9 2ITF42020 1 0.00Si 0.00

1,327,801.00
CONSIP226120

1,327,801.00
0.00

S06363391001201900142
Si Servizi Gas naturale Barberini Roberto 1265210000-8 2ITF42020 1 0.00Si 0.00205,403.00 CONSIP226120205,403.00 0.00

F06363391001201900065
No Forniture

Armadi compattati
Barberini Roberto 439132000-6 2ITF42020 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F06363391001201900067
No Forniture

Mobili e arredi per
ufficio

Barberini Roberto 1239130000-2 2ITF42020 1 0.00No 0.00122,000.00 CONSIP226120122,000.00 0.00

S06363391001201900147
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Di Biase

Francesco
3671317210-8 2ITF52020 1 22,000.00Si 23,833.0020,167.00 CONSIP22612066,000.00 0.00

S06363391001201900149
Si Servizi Energia elettrica

Di Biase
Francesco

1265310000-9 2ITF52020 1 0.00Si 0.00270,108.00 CONSIP226120270,108.00 0.00

S06363391001201900151
Si Servizi Gas naturale

Di Biase
Francesco

1265210000-8 2ITF52020 1 0.00Si 0.00177,121.00 CONSIP226120177,121.00 0.00

S06363391001201900153
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Caiazza Silva

Flora
3671317210-8 2ITF62020 1 50,667.00Si 54,889.0046,444.00 CONSIP226120152,000.00 0.00

S06363391001201900155
Si Servizi Energia elettrica

Caiazza Silva
Flora

1265310000-9 2ITF62020 1 0.00Si 0.00712,554.00 CONSIP226120712,554.00 0.00

S06363391001201900157
Si Servizi Gas naturale

Caiazza Silva
Flora

1265210000-8 2ITF62020 1 0.00Si 0.0073,200.00 CONSIP22612073,200.00 0.00
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S06363391001201900160
No Servizi

Manutenzione
aree verdi

Giofrè Maurizio
Rosario

2445236230-1 2ITF62020 1 0.00Si 0.0065,880.00 65,880.00 0.00

F06363391001201900070
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Caiazza Silva
Flora

3630121200-5 2ITF62020 1 46,075.00Si 46,075.0046,075.00 CONSIP226120138,225.00 0.00

S06363391001201900162
Si Servizi Energia elettrica

Incorpora
Giuseppe

1265310000-9 2ITG12020 1 0.00Si 0.00
1,500,000.00

CONSIP226120
1,500,000.00

0.00

S06363391001201900164
Si Servizi Gas naturale

Incorpora
Giuseppe

1265210000-8 2ITG12020 1 0.00Si 0.00100,000.00 CONSIP226120100,000.00 0.00

F06363391001201900072
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Incorpora
Giuseppe

6030121100-4 2ITG12020 1 24,000.00Si 72,000.0024,000.00 CONSIP226120120,000.00 0.00

F06363391001201900075
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti

Incorpora
Giuseppe

1230125110-5 2ITG12020 1 0.00Si 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F06363391001201900078
No Forniture

Mobili e arredi per
ufficio

Incorpora
Giuseppe

1239130000-2 2ITG12020 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F06363391001201900080
No Forniture

Sedute per ufficio Incorpora
Giuseppe

1239113000-7 2ITG12020 1 30,000.00Si 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

S06363391001201900171
No Servizi

Concessione
servizio mensa

DR Sicilia

Incorpora
Giuseppe

4855510000-8 2ITG122020 1 360,000.00Si
1,050,000.00

30,000.00
1,440,000.00

0.00

S06363391001201900177
Si Servizi Energia elettrica

Manzi Angelo
Maria

1265310000-9 2ITG22020 1 0.00Si 0.00850,000.00 CONSIP226120850,000.00 0.00

S06363391001201900179
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Manzi Angelo

Maria
3671317210-8 2ITG22020 1 54,900.00Si 54,900.0054,900.00 CONSIP226120164,700.00 0.00

S06363391001201900184
No Servizi

Stampa e
distribuzione dei

modelli di
dichiarazione
fiscale 730 e

Unico Persone
Fisiche per l'anno

2021

Vasta Francesco 1279824000-6 2IT2020 1 0.00Si 0.00
1,832,532.00 1,832,532.00

0.00

S06363391001201900185
Si Servizi Energia elettrica Vasta Francesco 1265310000-9 2ITI432020 1 0.00Si 0.00

1,940,186.00
CONSIP226120

1,940,186.00
0.00

S06363391001201900186
Si Servizi Gas naturale Vasta Francesco 1265310000-9 2ITI432020 1 0.00Si 0.0090,013.00 CONSIP22612090,013.00 0.00

F06363391001201900088
Si Forniture

Carta per stampe
e copie

Vasta Francesco 1230197643-5 2IT2020 1
1,627,989.00

Si 0.00851,963.00
2,479,952.00

0.00

S06363391001201900187
Si Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Vasta Francesco 3671317210-8 2ITI432020 1 57,800.00Si 62,617.0052,983.00 CONSIP226120173,400.00 0.00

S06363391001201900188
No Servizi

Abbonamento
banche dati
societarie

Vasta Francesco 3672320000-4 2ITI432020 1 620,000.00Si 930,000.00344,532.00
1,894,532.00

0.00

S06363391001201900192
Si Servizi

Notifiche postali
atti giudiziari

Vasta Francesco 6064110000-0 2IT2020 1
54,123,083.00

No
207,471,815.0

0
9,131,113.00 270,726,011.0

0
0.00

S06363391001201900194
Si Servizi

Servizi di
Riscossione
Tributi con
modalità

elettroniche

Vasta Francesco 6066600000-6 2IT2020 1
1,520,707.00

Si
4,688,847.001,457,967.00 7,667,521.00

0.00

S06363391001201900195
Si Servizi

Servizi assicurativi
Vasta Francesco 3666518200-6 2IT2020 1

1,494,300.00
Si

1,494,300.001,552,698.00 4,541,298.00
0.00

F06363391001201900091
Si Forniture

Carburante da
riscaldamento per

sedi centrali
Vasta Francesco 609100000-0 2ITI432020 1 150,453.00Si 0.0075,227.00 CONSIP226120225,680.00 0.00

F06363391001201900093
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Vasta Francesco 6030121100-4 2ITI432020 1 15,651.00Si 54,776.007,825.00 CONSIP22612078,252.00 0.00

F06363391001201900095
No Forniture

Apparecchiature
per

videoconferenze
per realizzazione

nuove sale
multimediali

Barcellona Andrea
132232000-8 2ITI432020 1 0.00No 0.00127,390.00 127,390.00 0.00

S06363391001201900200
No Servizi

Organizzazione e
svolgimento di

docenza su temi
specialistici di
cartografia,

catasto e servizi
estimativi

Vasta Francesco 2479632000-3 2ITI432020 1 20,400.00No 0.0023,580.00 43,980.00 0.00
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S06363391001201900206
No Servizi

Organizzazione e
svolgimento di

corsi manageriali
destinati al
personale

dirigenziale

Vasta Francesco 2479632000-3 2ITI432020 1 20,400.00No 0.0023,580.00 43,980.00 0.00

S06363391001201900207
No Servizi

Locazione aule
concorsi

Vasta Francesco 179632000-3 2ITI432020 1 0.00No 0.00313,765.00 313,765.00 0.00

S06363391001201900209
No Servizi

Campagna di
comunicazione

per promuovere le
novità fiscali 2020

Vasta Francesco 1279341000-6 2IT2020 1 0.00Si 0.0090,138.00 90,138.00 0.00

S06363391001201900211
No Servizi

Fisco e scuola -
rinnovo del

progetto grafico,
aggiornamento
dei contenuti e
distribuzione a

tutte le Direzioni
regionali del

materiale didattico

Vasta Francesco 1279340000-9 2IT2020 1 0.00Si 0.00102,548.00 102,548.00 0.00

S06363391001201900218
No Servizi

Abbonamenti
banche dati

tributarie
Vasta Francesco 1272320000-4 2IT2020 1 0.00Si 0.0050,030.00 50,030.00 0.00

S06363391001201900219
No Servizi

Abbonamento
banche dati

mercato
finanziario

Vasta Francesco 2472320000-4 2IT2020 1 60,000.00Si 0.0060,030.00 120,030.00 0.00

S06363391001201900220
No Servizi

Servizi di
traduzione atti

Vasta Francesco 3679530000-8 2IT2020 1 78,533.00Si 124,345.0036,797.00 239,675.00 0.00

S06363391001201900221
No Servizi

Servizi di
fotoriproduzione,

rilegatura e
plastificazione

Vasta Francesco 3679520000-5 2ITI432020 1 20,667.00Si 39,611.001,752.00 62,030.00 0.00

S06363391001201900222
No Servizi

Biglietteria e
occasionale
prenotazione

alberghiera per i
viaggi di missione

del personale

Vasta Francesco 3663512000-1 2IT2020 1 62,000.00Si 124,000.003,675.00 189,675.00 0.00

S06363391001201900224
No Servizi

Servizio di
erogazione e

consultazione di
sistemi

documentali
giuridici online
nelle materie

fiscali, bilancio e
legale

Vasta Francesco 3672320000-4 2IT2020 1 68,200.00Si 204,600.004,075.00 276,875.00 0.00

F06363391001201900097
No Forniture Cancelleria Vasta Francesco 2430192700-8 2ITI432020 1 45,750.00Si 19,062.0026,718.00 91,530.00 0.00

S06363391001201900225
No Servizi

Manutenzione
degli impianti
antintrusione,

videosorveglianza
e controllo accessi

Vasta Francesco 3650610000-4 2ITI432020 1 62,000.00Si 98,167.0029,508.00 189,675.00 0.00

S06363391001201900231
No Servizi

Accesso al
servizio Gartner
for IT Executives
CIO Signature
member and

delegate

Vasta Francesco 1272320000-4 2ITI432020 1 21,152.00Si 0.00105,758.00 126,910.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

VASTA FRANCESCO

791,155,115.00
(13)

144,389,712.00
(13)

490,346,541.00
(13)

0.00 (13)
156,418,862.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. società partecipate o di scopo
7. contratto di disponibilità
8. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia delle Entrate

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

VASTA FRANCESCO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


